М ун и ц и п альн о е бю д жетн ое обр азовательн ое учр еж д ен и е

М ЬО У  «Г и мн ази я №  4»

П Р И К А З

Г. М а х а ч к а л а

« ЗУ О/  2 0 2 0 1 .

«О приеме детей в 1 класс».

В с о о т ве т с т ви и  с р ек о м ен д ац и ям и  М и н и с т е р с т в  о б р азо ван и я Р Ф  и РД  п о о р г ан и зац и и

п р и ем а д етей  в п ер вы й  к ласс

п р ик азываю :

1 .О р г ан и з о ва т ь п р и ем  д ет ей , д о с т и г ш и х  6 .6  7 - летн ег о  во зр аст а,  п р о ж и ва ю щ и х  в

м и к р о р ай о н е i и м н ази и  №  4 . в 1 к ласс.

2 .О п р ед ел и т ь н ео б х о д и м ы й  п ер ечен ь д о к у м е н т о в  п р и  зап и си  д етей  в 1 к ласс:

- п асп ор т у ч а щ е г о с я

- к о п и я с ви д е т е л ьс т ва  о р о ж д ен и и  р еб ен к а

- к о п и я ст р ах о во г о  м ед п о л и са

- 2 ф о то г р аф и и  (3 x 4 )

- к сер о к о п и я п асп о р т а о д н о г о  и з р о д и телей

- к о п и я С И И Л С а  р еб ен к а

- Сви д етельство  о р ег и ст р ац и и  р еб ен к а п о  м ест у  ж и т е л ьс т в а  и ли  п о  м ест у  п р еб ы ван и я на

зак р еп лен н о й  т ер р и т о р и и  и ли  д о к у м е н т ,  со д ер ж ащ и й  свед ен и я о р ег и ст р ац и и  р еб ен к а п о

м ест у  ж и т е л ьс т в а  и ли  п о  м е с т у  п р еб ы ван и я н а зак р еп л ен н о й  т ер р и т о р и и

- м ед и ц и н ск ая сп р авк а  (з а к л ю ч е н и е ) л ечеб н о г о  у чр е ж д е н и я о б  о т с у т с т в и и

п р о т и во п о к азан и й  д ля о б у ч е н и я в о б р азо ват ел ьн о й  о р г ан и зац и и

3 .С о з д ат ь к о м и с с и ю  п о  п р и ем у  д етей  ! к ласс в с л ед у ю щ ем  со ст аве :

С у л т а н о ва  I I . М . -  г ам .д и р ек то р а п о  н ача л ьн ы м  к лассам

I ад ж и м а:  о м ед о ва З.Н . - п с и х о л о 1

А х м е д о ву  К . Я. - у ч и т е л ь  н ач а л ьн ы х  к лассо в

Т ад ж и б о ва  М .У . - с е к р е т а р ь

4 .О р г ан и з о ват ь п р и ем  д о к у м е н т о в  в 1 к ласс  с 0 1 .0 2  п о  3 0 .0 6  д ля ж и т е л е й  н аш ег о

м и к р о р ай о н а и с 0 1 .0 7  п о  3 1 .0 8 .2 0  г . д ля ж и т ел ей  д р у г и х  м и к р о р ай о н о в п р и  н ал и чи и

с во б о д н ы х  м ест

5 .П р о вест и  с о б р ан и я с р о д и т ел ям и  б у д у щ и х  п е р во к л ас с н и к о в  в Д О У .  р а с п о л о ж е н н ы х  в

м и к р о р ай о н е  г и м н ази и  №  4 и р о д и телей  д етей , н е п о с е щ а ю щ и х  Д О У ,  п о  п о д г о т о вк е  д етей

к  ш к о л е  в и ю н е  2 0 2 0  г.

6 .О р г а н и з о ва т ь  i р у п п у  п о  д о ш к о л ьн о й  п о д г о т о вк е  д етей , н е п о с е щ а ю щ и х  Д О У ,  в

к о л и че с т ве  25 ч е л о ве к  с 2 7 .0 5 .2 0 2 0  i .

И . I I .

7 .О т в е т с т в е н н о с т ь  за и сп о л н ен и е  д ан н о г о  п р и к аза в о з л о ж и т ь

н ача л ьн ы м  к лассам  С у л т а н о в у  Н .М .

Д и р е к т о р  г и м н ази и 11ашу к

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-23T14:34:31+0500